函
發文日期：中華民國 106 年 11 月 06 日

發文字號：憲總字第 1061106001 號

速    別：普通

正本受文者：本地區各扶輪社

副本受文者：地區副總監 洪博彥 PDG Paul（台中西北社）

            地區特別委員會主委 蕭溪明 PDG CPA（彰化南區社）

            地區諮詢委員會主委 吳桂洲 PDG Woo Sun（員林社）

            地區訓練委員會主委 周明智 PDG Chest（台中西北社）

            地區扶輪基金委員會主委 林伯龍 PDG Doctor（彰化中區社）

            地區總監當選人 沈登贊 DGE Today（台中西南社）

            地區總監提名人 黃進霖 DGN Maclin（彰化南區社）

            地區助理總監（3位）、分區助理總監（9位）

            地區秘書長 陳俊仁 Toij（田中社）

            地區副秘書長（6位）、地區執行秘書（5位）

            地區財務長 陳協銓 CPA（台中西南社）

            地區總監月訊委員會主委 劉顯彰 Arch（大里國光社）

附件：附件一：日月潭青年活動中心-交通指引

      附件二：RYLA-10

主旨: 擬於 2018 年 2 月 舉辦『RYLA 扶輪青少年領袖獎訓練營』，請

      各社踴躍推薦優秀青少年報參加，如說明及附件，請查照轉知。

說明：一、訂於 2018 年 2 月 舉辦『RYLA 扶輪青少年領袖獎訓練營』

            ，其目的在於培養青少年優秀的公民素質，認真負責，個人能力及領導才

華，並激發服務熱忱，進而成為社會領導菁英，以造福人群。

      二、活動時間：2018 年 2 月 3 -4 日(星期六.日) ，兩天一夜。

      三、活動地點：日月潭(青年活動中心 )

       四、主題：『探索文化.開拓視界 國際青少年論壇』，藉由 RYLA 活

          動、鼓勵青少年瞭解自己、勇於改變自己、激勵領導才能，培養

成為優質的世界公民及增進人格發展為主軸。帶領青少年學子進入

創新時代、透過集思廣益.團隊配合及構思創意、勾畫未來夢想、

來達到激發領導才能的目的。

        五、費用：每人 NT$3,500。每社繳交 NT$3,500，可抵一人報名。歡

            迎各社推薦數名優秀青少年報名參加。

        六、交通費：每人 NT$500 元(安排交通車來回定點接送，有需要者

            才繳付，並請上網登記)。

        七、報名方式：自即日起，一律採用網路報名，請欲參加之學員先取

            得推薦社之認可再自行至 RYLA 網站按序填入相關必要資料；無

法上網者，得請推薦之扶輪社代為上網報名。所有報名之學員皆須

由推薦社之認可並由各社於報名截止日前統一繳費，始完成報名手續；

相關匯款單及推薦學員名單，請傳真或 e-mail 至總監辦公室。

        八、報名及繳費截止日：2017 年 12 月 31 日，繳費後概不退費。

        九、參加人員：限 14 至 18 歲，請各社提早報名，以免向隅。

        十、報名網址: https://goo.gl/forms/zUiHi8zaVvuED4eQ2

https://goo.gl/forms/zUiHi8zaVvuED4eQ2

      十一、匯款資料如下：

            戶    名：謝明憲陳恊銓

            銀    行：聯邦銀行豐原分行

            銀行代號：803 帳號：069-50-1011876

            e-mail：3462ryla@gmail.com

            總監辦公室電話: 886-04-8742992

            總監辦公室傳真: 886-04-8761465

            聯絡人：盧春霞

     十二、有關 RYLA 問題，請洽詢

         A) 地區RYLA主委 陳銘賢DESIGN(南投南崗社)、

            電話: 049-2236266、手機：0910-498970

            e-mail: on7027@ms45.hinet.net

         B) 地區RYLA總幹事 徐國雄JOHNNY (草悟道社)

           手機: 0916-639888，e-mail: johnny184735@yahoo.com.tw

         C) 地區RYLA副主委 曾建忠NET (大里國光社)

            手機: 0932-618755、e-mail: michael@hn.com.tw

                國際扶輪 3462 地區

         2017-18 年度總監 謝明憲 DG Ortho

         地區 RYLA 主委 陳銘賢 Design

mailto:3462ryla@gmail.com
mailto:e-mail:%20on7027@ms45.hinet.net
mailto:johnny184735@yahoo.com.tw
mailto:e-mail:%20michael@hn.com.tw